

Warszawa, dnia 12.03.2012 r.

Wykonawcy

ZTM-NZ-2210- ~~104~~ -1-12/AMO

dotyczy: przetarg nieograniczony 14/2012 na dostawę materiałów reklamowych

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Piórnik załączony jako wzór stanowiący wizualizację występuje u dostawcy tylko w trzech kolorach czerwono czarny, żółto czarny, niebiesko czarny. Czy zamawiający wyraża zgodę aby zamienić kolorystykę na wyżej wymienione ponieważ szaro czarny nie jest w tym roku dostępny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jako zamiennik piórnika w kolorze żółto czarnym zgodnie z załączoną do odpowiedzi wizualizacją.

Pytanie 2:

Brelok z tworzywa sztucznego typu latarka występuje bez czarnych ringów: Czy zamawiający wyraża zgodę na brelok cały srebrny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brelok typu latarka cały w kolorze srebrnym.

Pytanie 3:

Linijka wykonana z tworzywa sztucznego spełniająca wymogi opisane w specyfikacji dostępna jest w kolorze czerwonym i niebieskim czy zamawiający wyraża zgodę na wymienione kolory wyżej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza linijkę w kolorze żółtym zgodnie z załączoną do odpowiedzi wizualizacją.

Pytanie 4:

Torebka na pasku paszportówka występuje u dostawcy tylko w kolorze niebieskim i żółtym z poliestru czy zamawiający wyraża zgodę na torebkę etui na paszport uwzględniając wyżej wymienione kolory i materiał?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kolorystyki.

Zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 ze zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie odpowiedzi na pytania od 1 do 3.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Złoty

